
Wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Meppel 2018

Het college van burgemeester en wethouders van Meppel,

 

gelet op het bepaalde in de Afvalstoffenverordening gemeente Meppel;

 

besluiten:

 

het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Meppel 2018 gewijzigd vast te stellen:

 

Nieuwe bepalingenHuidige bepalingen

Artikel 4 lid 1 aanwijzing inzameldienstArtikel 4 lid 1 aanwijzing van de inzamel-

dienst  

Het college wijst naast de inzameldienst de volgende in-

zamelaars aan:
 

Het college wijst naast de inzameldienst de

volgende inzamelaars aan: a. Als inzamelaar voor textiel wordt een inzamelaar

aangewezen die met de gemeente een inzameling

en/of een verwerkingsovereenkomst heeft afgeslo-

ten.

a. Als inzamelaar worden aangewezen

Sympany voor de inzameling van tex-

tiel door middel van bovengrondse en

ondergrondse textielcontainers; b. Als inzamelaar voor oud papier worden verenigin-

gen/stichtingen aangewezen die met de gemeente

een inzamelovereenkomst hebben afgesloten.

b. Als inzamelaar voor oud papier worden

verenigingen/stichtingen aangewezen

die met de gemeente een inzamelover-

eenkomst hebben afgesloten.
 

 

Artikel 7 Afvalscheiding (gedeeltelijk)Artikel 7 Afvalscheiding (gedeeltelijk)

  

Het college bepaalt dat de inzameling van de volgende

categorieën huishoudelijke afvalstoffen bij de percelen

plaatsvindt met de volgende frequentie:

Het college bepaalt dat de inzameling van

de volgende categorieën huishoudelijke af-

valstoffen bij de percelen plaatsvindt met de

volgende frequentie:  

 Plastic verpakkingsafval, metalen verpakkingen (blik)en

drankenkartons (PMD)Plastic verpakkingsafval, metalen verpakkin-

gen (blik)en drankenkartons (PMD)  

 a. PMD ten behoeve waarvan aan gebruikers van per-

celen minicontainers zijn verstrekt, wordt een maal

per drie weken nabij elk perceel ingezameld.
a. PMD ten behoeve waarvan aan gebrui-

kers van percelen minicontainers zijn

verstrekt, wordt een maal per vier we-

ken nabij elk perceel ingezameld.
b. PMD ten behoeve waarvan aan gebruikers van per-

celen zakken zijn verstrekt, wordt een maal per week

nabij elk perceel ingezameld

 

b. PMD ten behoeve waarvan aan gebrui-

kers van percelen zakken zijn verstrekt,

wordt een maal per twee weken nabij

elk perceel ingezameld

 

Artikel 7 Afvalscheiding (gedeeltelijk)

Luiers en incontinentiemateriaal

Luiers en incontinentiemateriaal van huishoudens waarvan

de gebruikers hebben aangegeven van deze dienst gebruik

te willen maken moeten worden aangeboden in doorzich-

tige zakken van max 60 liter.

 

Het college bepaalt dat de inzameling van de volgende

categorieën huishoudelijke afvalstoffen bij de percelen

plaatsvindt met de volgende frequentie:

 

Luiers en incontinentiemateriaal

Luiers en incontinentiemateriaal afkomstig uit huishou-

dens, ten behoeve waarvan gebruikers hebben aangege-

Nr. 261962

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2020 nr. 261962 12 oktober 20201



ven van deze dienst gebruik te willen maken worden

eenmaal per week nabij dit perceel ingezameld.

 

 

Het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Meppel 2018 treedt in werking op de achtste

dag na bekendmaking.

Vastgesteld in de vergadering van 25 augustus 2020.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Gemeenteblad 2020 nr. 261962 12 oktober 20202


